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Alle meine Entchen
Alte Kameraden
Am Himmel stoht es Sternli
Amor amor
Auf zum fröhlichen Jagen
Auf der Reeperbahn
Auf der schwäb`sche Eisenbahn
Auf du junger Wandersmann
Aus Böhmen kommt die Musik
Bald ist heilige Nacht
Bayrischer Defiliermarsch
Bel ami
Bergluft Ländler
Bergvagabunden sind wir
Berliner Stimmungslieder
Bier her
Bis früh um Fünfe kleine Maus
Böhmerwald
Bolle reiste jüngst zu Pfingsten (Moritat)
Brautchor
Bubi Bubi noch einmal
Charlotta-Walzer
Das Leben bringt groß` Freud (Moritat)
Das Lied von der krummen Lanke
Das Wandern ist des Müllers Lust
Das Zigeunerkind (Moritat)
Das gibt’s nur einmal
Das ist Berlin
Das ist der Chianti Wein
Das ist der Frühling von Berlin
Das ist der schönste Tag in meinem Leben
Das ist die Berliner Luft
Der Mond hält seine Wacht
Der Vogelfänger bin ich ja  (W.A.Mozart)
Die Fischerin vom Bodensee
Die Nacht ist nicht zum Schlafen da
Die drei Röslein
Donauwalzer
Dort droben auf dem Berge  (Schnaderhüpferl)
Drum Brüderlein wir trinken noch eins
Dr. Schiwago - Melodie
Durch Berlin fließt immer noch die Spree
Edelweiß
Egerland Marsch
Egerland, Heimatland
Ein Jäger aus Kurpfalz
Ein Männlein steht im Walde
Ein Prosit der Gemütlichkeit
Eine Schwarzwaldfahrt
Eine Seefahrt die ist lustig
Eine kleine Nachtmusik  (W.A.Mozart)
Einigkeit u. Recht u. Freiheit  (Deutsch Nationalhymne)
Ententanz
Er lebe hoch
Es gibt kein Bier auf Hawaii
Es klappert die Mühle
Es war in Schöneberg
Fahr nicht in die Ferne
Fantasia veneziano
Festa mediterranea
Flötenuhrstück Andante   (Haydn)
Flötenuhrstück Vivace   (Haydn)
Försterliesel
Frühling
Fuchs du hast die Gans gestohlen
Ganz in weiß
Geburtstagsständchen  (von Paul Linke)

115
176
152
110
141

18
166
165
126

1
138
139

65
104
132
140

10
94
13
48

154
182
135

96
58

199
72

112
20
34
82
90
56

107
194

93
89

180
39

148
177

63
196

74
121
151

76
173
145
170
149
150
101
197

17
9

158
66
40

103
32

161
198
181

60
157
188

Geh mach die Fensterl auf 
Gold und Silber bzw. Alter Orgelsmann  (Moritat)
Grüzi wohl Frau Stirnima
Gruß aus Kiel
Gruß von Emmental
Guten Abend gute Nacht
Hänschen klein
Hänsel und Gretel
Hallo Frau Nachbarin
Happy birthday to you
Haushamer Ländler
Heidauer Ländler
Heimlich, still und leise
Heimweh nach dem Kurfürstendamm
Hein spielt abends so schön auf dem Schifferklavier
Herzilein
Heute haun wir auf die Pauke
Hoch Heidecksburg - Marsch
Hochzeitsmarsch
Holzhackerbuam
Horch, was kommt von draußen rein
Ich bin der Dr. Eisenbart  (Moritat)
Ich bin ein freier Wildbretschütz
Ich hab`mein Herz in Heidelberg verloren
Ich werde jede Nacht von Ihnen Träumen
Ihr Kinderlein kommet
Im Grunewald ist Holzauktion
Im Prater blühen wieder die Bäume
Im Wald da sind die Räuber
Im grünen Wald, dort wo das Rehlein springt
In der Nacht ist der Mensch nicht gern alleine
Ja, das haben die Mädchen so gern
Ja so ein Jahrmarktsrummel
Jetzt trink mer no a Flascherl Wein
Jingle bells
Kreuzberger Nächte 
Kufsteinlied
Kurfürst Friedrich  (Moritat)
La Paloma
Lady Mary
Lang lang ist`s her  (Moritat)
Laß den Kopf nicht hängen
Leise rieselt der Schnee
Lieber Leierkastenmann
Links, rechts, vor, zurück
Löffelpolka
Lustig ist das  Zigeunerleben
Macky Messer  (Moritat)
Mamatschi schenk mir ein Pferdchen
Mariechen  (Moritat)
Mary Poppins 1
Mary Poppins 2
Mein Vater war ein Wandersmann
Morgen Kinder wird’s was geben
Muss i denn zum Städtele hinaus
Nach Hause gehen wir nicht 
Nach dem Regen scheint die Sonne
Nimm mich mit in dein Kämmerlein
Nimm mich mit Kapitän 
Nun ade du mein lieb Heimatland
O donna Klara
O Susanna
O Tannenbaum
O alte Burschenherrlichkeit
Oh Theophil
Pasadena
Pastorale - Largo   ( v.D.Zipoli)
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Perle d` Oriente
Polonaese Blankenese
Preußens Gloria
Püppchen , du bist mein Augenstern
Radetzky Marsch
Räuberbraut  (Moritat)
Rauschende Birken
River Kwai - Marsch
Rixdorfer
Rolling home
Romantischer Baum
Rosamunde
Rosen aus dem Süden
Rote Rosen, rote Lippen, roter Wein
`S Träumli
Sabinchen  (Moritat)
Sah ein Knab ein Röslein stehn
Schenk mer noch a Bayerisch ein
Schenk mir doch ein kleines bißchen Liebe
Schlösser, die im Monde liegen
Schnacklwalzer
Schneewalzer
Schön ist die Liebe im Hafen
Schöne Maid
Schwarzbraun ist die Haselnuß
Schweizer Klänge
Seemann
Seemannsfreund  (Moritat)
So ein Tag, so wunderschön wie heute
Sportpalastwalzer
Sille Nacht
Strangers in the night
Süßer die Glocken nie klingen
Suse liebe Suse
`S Baurabüble mag i net
Tanzen möchte ich
Tegernseer Ländler
Tränen passen nicht zu Dir
Trara das tönt wie Jagdgesang
Trink Brüderlein trink
Trompetenecho
Tulpen aus Amsterdam
Uno sentimental
Unter Linden
Vogelhochzeit
Vom Himmel hoch da komm ich her
Von Luzern auf Wäggis zua
Wänteleschieber
Waldeslust
Warum weinst du holde Gärtnersfrau  (Moritat)
Was machst Du mit dem Knie lieber Hans
Wem Gott will rechte Gunst erweisen
Wenn das Wasser im Rhein
Wenn der Liebe Weingeist
Wenn die Elisabeth
Wer das Scheiden hat erfunden  (Moritat)
Wiener Blut
Wien,  Wien,  nur Du allein
Wir lagen vor Madagaskar
Wir sagen euch an den lieben Advent
Wir sind alle kleine Sünderlein
Wir sind die Sänger von Finsterwalde
Wir sind die Tramps
Wo die Nordseewellen
Zillertaler  Hochzeitsmarsch
Zirkus  Renz
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